PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 29 декабря  2015 г.                                                                                     № 24            с. Алия

О передаче осуществления части полномочий органом местного    самоуправления    муниципального    района на уровень поселения
Руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Алиянское», на основании «Порядка заключения соглашения органами местного самоуправления сельского поселения «Алиянское» о передаче осуществления части своих полномочий», принятого Решением Совета сельского поселения «Алиянское» №22 от 17.02.2006 г., Совет сельского поселения «Алиянское»  решил:

1. Заключить Соглашение  о передаче  Администрацией МР  «Сретенский район» осуществления части полномочий органу местного самоуправления сельское поселение «Алиянское»,  по вопросу организации в границах поселения  водоснабжения населения, за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района «Сретенский район» в бюджет сельского поселения «Алиянское» для финансового обеспечения осуществления передаваемых полномочий.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.
    Глава  сельского поселения «Алиянское»                             Н.А.Лыкова